



Søknad om tilskot til lokalt trafikksikringsarrangement - 2016

Søknaden skal sendast til:

Elektronisk adresse: hfk@hfk.no

Søknad merkast med: "Tilskot til lokale trafikksikringsarrangement – søknad om tilskot (FTU)
– ref. 2014/1230"

Stad og dato: Høsten 2016.....

Namn på arrangement
Se og bli sett – utdeling av sykkelykter

Søknaden gjeld følgjande type arrangement og trafikantar	Set kryss
1. Fotgjengar	
2. Sykkel	X
3. Fart og rus	
4. Barnehage	
5. Barneskule og ungdomsskule	
5. Vidaregåande skule	
6. Vaksne	
7. Eldre	

Særskilde satsingsområde i Handling for trafikksikring i Hordaland perioden 2014-2017	Set kryss
Trafikksikringsarbeid i kommunane	X
Møteulukker utanfor tettbygde strok	
Mjuke trafikantar i byområde	

Namn på tiltaket	
Namn på søkjar SLF Bergen og Omegn	Organisasjonsnummer 997 705 319
Adresse PB 1111	Postnummer og poststad 5809 Bergen

Kontaktperson Anja Otterstrøm	Kontonummer 0530 30 35755
E-post bergen@syklistene.no	Telefon 97 15 14 44
Totalkostnad 29000	Søknadssum 29000
<p>Skildring av prosjektet: Utdeling av sykkellykter, reflekser og refleksvester til syklistene høsten 2016. Medlemmene i SLF Bergen og Omegn vil dele ut lyktene på egeninnsats ved en eller flere aksjoner/stands høsten 2016 på ulike steder i Bergen. Vi vil sette opp stands morgener og ettermiddager for å nå ut til flest mulig jobbsyklende. Målet er å dele ut lykter og reflekser når det begynner å mørkne utover høsten, slik at flest mulig syklende bruker lys på sykkelene i mørket, både av hensyn til regelverket (påbud om fastmontert lys) og av hensyn til de syklendes trygghet. Selve utdelingene vil gjennomføres av frivillige i foreningen på dugnad.</p> <p>Lyktene vil bli bestilt via Syklistenes Landsforening (SLF) sentralt, og produseres med SLFs logo. Lyktene vil bestå av front -og baklykt som følger myndighetens krav til lysstyrke og blinkehastighet. Pris pr lyktsett er pt ikke kjent, men vi bestiller så mange som mulig ut i fra mottatt tilskudd. Normalt ligger prisen et godt lyktsett på kr 100,- og oppover.</p>	
<p>Korleis er arrangementet med på å styrke trafikktryggleiken? Viktig at syklistene blir sett i mørket når høsten nærmer seg. Det er påbudt med lys og vi ønsker å sette fokus på dette ved å dele ut lyktene..</p>	
<p>Samarbeidspartnarar – korleis deltek dei? Ingen</p>	
<p>Har det vore søkt om midlar til dette arrangementet tidlegare? <input type="checkbox"/> Ja <input checked="" type="checkbox"/> Nei</p>	
Planlagt start Fom 01.09.16	Planlagt slutt 15.10.16
<p>Namn på kommune og stad der arrangementet skal gjennomførast Bergen, ulike steder/innfartsårer for syklistene</p>	

Budsjett med finansieringsplan; spesifiser inntekter og utgifter

Type midlar	Utgifter	Inntekter
Innkjøp av lykter	Minimum kr 100,- pr lyktsett,	

	gir 290 lyktsett	
*Eigenandel, min. 25% (ved totalkostnad over 30.000 kr):		
Søknadssum:	29000	
Totalkostand:	29000	

*Personalkostnader/eigeninnsats vert rekna med timepris som utgjer 1,2 % av årslønn, maks kr 1100 pr time, dette inkluderer normale administrative kostnader og andre overheadkostnader.

Meir informasjon om tilskotsordninga og søknaden

Søknadsfrist to gonger i året. Det må søkjast på eige skjema.

Rett til å søkje: Kommunar, skular, barnehagar, lag/foreningar/organisasjonar.

Arrangement med ei kostnadsrøme på over 30.000 kr har krav om ein eigenandel på minimum 25%.

Tilskotsmidlane kan ikkje dekkje administrative kostander og andre driftsutgifter.

Om søknaden ikkje er fullstendig utfyllt, eller det manglar relevante opplysningar, kan det ventast at den ikkje vert handsama.

Meir informasjon rapportering og utbetaling

Søkjjarar som får innvilga tilskot, skal levere kortfatta rapport på eige skjema for bruk av tilskotet, samt eit rekneskap. Dette skal gjerast så snart arrangementet er avslutta, men seinast innan 2 månader etter arrangementet er avslutta. Dersom rapport ikkje er levert innan fristen er det grunnlag for at evt. søknad ved seinare høve ikkje vert handsama.

Utbetaling av tilskotet skjer når rapporteringsskjema med rekneskap er sendt inn.